様式第１号（第６条関係）

上島町農作物渇水対策事業補助金交付申請書

年　　月　　日
上島町長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

上島町農作物渇水対策事業補助金の交付を受けたいので、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金　　　　　　円を交付されるよう下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の種類
　　□井戸掘削事業　□井戸改修事業　□備品等購入事業

３　事業の内容

４　経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費(A)+(B)
	負　担　区　分
	備 考

	町補助金（A）
	その他（B）

５　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	本年度予算額
	備考

	町補助金

	その他

	合　　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	本年度予算額
	備考

	事業費

	合　　　　計

６　事業完了予定年月日
年　　　月　　　日

７　添付書類
（１）　２者以上の見積書
（２）　受益面積を記載した事業実施場所の位置図
（３）　農地所有者でない者が井戸の新設又は改修をする場合においては、農地所有者の同意書
（４）　前年の確定申告書
（５）　その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

上島町農作物渇水対策事業補助金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

様

上島町長

年　　月　　日付けで申請のあった上島町農作物渇水対策事業補助金について、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を決定したので通知します。

記

　１　補助金の額　　　　　　金　　　　　　　　　円

　２　備　　考
（１）　この補助金は、この補助事業以外に使用してはならない。
（２）　補助事業者は、交付決定を受けた補助事業の内容を変更しようとするときは、あらかじめ上島町農作物渇水対策事業変更承認申請書を町長に提出し、その承認を受けなければならない。
（３）　補助事業者は、この補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を補助事業終了の翌年度から起算して５年間整備保管しなければならない。
（４）　町長は、補助事業者が上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第18条各号のいずれかに該当するときは、この決定を取り消し、又は変更することができる。この場合において、既に補助金が交付されているときは、町長は、補助金の全部又は一部の返還を命ずることができる。

様式第３号（第８条関係）

上島町農作物渇水対策事業変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]      年　　月　　日

上島町長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった上島町農作物渇水対策事業を下記のとおり変更したいので、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　変更する内容

２　変更する理由

３　経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費(A)+(B)
	負　担　区　分
	備 考

	町補助金（A）
	その他（B）

（注）
変更部分を容易に比較対照することができるよう二段書をし、変更前を（）書で上段に、変更後をその下段に記載すること。
４　添付書類
（１）　見積書等、変更する内容が分かる書類
（２）　その他町長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

上島町農作物渇水対策事業変更決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

様

上島町長

年　　月　　日付けで申請のあった上島町農作物渇水対策事業の変更について、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり補助事業の内容を変更することを承認したので通知します。

記

変更後の補助金の額　　金　　　　　　円

様式第５号（第９条関係）

上島町農作物渇水対策事業中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日

上島町長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった上島町農作物渇水対策事業を中止（廃止）したいので、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業の中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

様式第６号（第10条関係）

上島町農作物渇水対策事業実績報告書

年　　月　　日

上島町長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった上島町農作物渇水対策事業の実績について、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の成果

２　事業の内容

３　経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費(A)+(B)
	負　担　区　分
	備 考

	町補助金（A）
	その他（B）

４　収支精算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	本年度精算額
	備考

	町補助金

	その他

	合　　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	本年度精算額
	備考

	事業費

	合　　　　計

５　事業完了年月日
年　　　月　　　日

６　添付書類
（１）納品書、請求書及び領収書等の写し
（２）完成写真又は納品写真
（３）その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第11条関係）

上島町農作物渇水対策事業補助金額確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

様

上島町長

年　　月　　日付けで実績報告のあった上島町農作物渇水対策事業について、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

補助金の額　　金　　　　　　円

様式第８号（第12条関係）

上島町農作物渇水対策事業補助金精算払請求書

年　　月　　日

上島町長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の額の確定通知があった上島町農作物渇水対策事業について、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり補助金を請求します。

記

金　　　　　　円
　　　　内訳
	額確定通知額
	　　　　　　　　　円

	概算払受領済額
	　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　円

振込先口座
	金融機関名
	（　　　　　　　支店）

	店番号

	分類
	1 普通　　2 当座

	口座番号

	口座名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※通帳、キャッシュカード等振込先が分かるものの写しを添付してください。

様式第９号（第14条関係）

上島町農作物渇水対策事業補助金概算払請求書

年　　月　　日

上島町長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった上島町農作物渇水対策事業について、上島町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第14条第２項の規定により、下記のとおり補助金の概算払を請求します。

記

金　　　　　　円
　　　　内訳
	交付決定通知額
	　　　　　　　　　円

	概算払受領済額
	　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　円

	残額
	　　　　　　　　　円

振込先口座
	金融機関名
	（　　　　　　　支店）

	店番号

	分類
	1 普通　　2 当座

	口座番号

	口座名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※通帳、キャッシュカード等振込先が分かるものの写しを添付してください。
様式第10号（第15条関係）

財　　産　　管　　理　　台　　帳

　　氏　名

	地区名　　　　　　　　　　地区
	事業実施年度
	　　　　年度
	補助金名　上島町農作物渇水対策事業補助金

	事業の種類
	事業の内容
	工期
	経費の配分
	処分制限期間
	処分の状況

品名
	工種構造
施設区分
規格等
	施工箇所
又は
設置場所

事業量
	着　工
（発注）
年月日
	竣　工
（納品）
年月日
	総事業（円）
	負担区分
	耐用
年数
	処分制限年月日
	承　認
年月日
	処分の
内　容
	摘要

	町費（円）
	その他（円）

	合計

（注）１　処分制限年月日欄には、処分制限の終期を記入すること。
　　　２　処分の内容欄には、譲渡、交換、貸付け、担保提供等別に記入すること。
　　　３　摘要欄には、譲渡先、交換先、貸付先及び抵当権等の設定権者の名称又は補助金返還額を記入すること。
　　　４　この書式により難い場合には、処分制限期間欄及び処分の状況欄を含む他の書式をもって財産管理台帳に代えることができる。